
Zarządzenie Nr 34/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 
 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Gminy Ostrów 

Wielkopolski do zaciągania zobowiązań w 2020 roku. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 258 ust. 1 pkt.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późń.zm.),                    

w zw. § 3 ust. 2 uchwały Nr XIV/138/2019 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia               

30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ostrów Wielkopolski na lata 2020 – 2028 - zarządzam, co następuje: 

 

 

 

      § 1. Upoważniam kierowników jednostek budżetowych Gminy Ostrów Wielkopolski 

do zaciągania w 2020 roku zobowiązań, z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, do wysokości 

10.000,00. 

 

 

    § 2. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek budżetowych gminy 

realizującym umowy, o których mowa w §1. 

 

 

    § 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.  

 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od          

01.01.2020 r. 

 
 
 
 
 

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 34/2020 

Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 28 lutego 2020 r. 

 

  

      Stosownie do udzielonego przez organ stanowiący upoważnienia na podstawie art. 228 

ust. 2 ustawy o finansach publicznych, Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski przekazał 

upoważnienia kierownikom jednostek budżetowych gminy, do zaciągania w roku 2020 

zobowiązań na podstawie umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 

następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki. 

 

 

  

Wójt Gminy Ostrów Wielkopolski 

/-/ Piotr Kuroszczyk 

 


